2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2024 года                                                                                        № 342
с. Сюмси
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 10 января 2022 года № 4

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании сведений из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, заявления Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
	Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – Перечень), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 10 января 2022 года № 4 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – постановление), следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]строку 205 изложить в следующей редакции:
«
	205
	Автодорога д. Большая Инга, ул. Ингинская
	94-241 ОП МР 210
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,  д. Большая Инга, ул. Ингинская

	819
	Грунтовое покрытие
	1991

»;
2) строку 250 изложить в следующей редакции:
«
	250
	Автодорога с. Орловское, пер. Красный
	94-241 ОП МР 225
	Удмуртская Республика, муниципальный округ Сюмсинский район, село Орловское, переулок Красный
	264
	Грунтовое покрытие
	1991

»;
3) строки 253 изложить в следующей редакции:
«
	253
	Автодорога с. Орловское, пер. Первомайский
	94-241 ОП МР 228
	Удмуртская Республика, муниципальный округ Сюмсинский район, село Орловское, переулок Первомайский
	490
	Грунтовое покрытие
	1991

»;
4) строку 256 изложить в следующей редакции:
«
	256
	Автодорога с. Орловское, пер. Школьный
	94-241 ОП МР 231
	Удмуртская Республика, муниципальный округ Сюмсинский район, село Орловское, переулок Школьный
	419
	Грунтовое покрытие
	1991

»;
5) дополнить строками 269, 270 следующего содержания:
«
	269
	Автомобильная дорога Гурклудчик - Большая Инга
	94-241 ОП МР 282
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район
	830
	Грунтовое покрытие
	1991

	270
	Автомобильная дорога (Игра-Селты-Сюмси-граница Кировской области) -Вылынгурт
	94-241 ОП МР 283
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район
	970
	Грунтовое покрытие
	1991

».

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев

image1.png